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Pytanie nr 1: 

Wniosek dotyczy zmiany treści punktu 4.1 dokumentu „Wymagania dotyczące platformy CDE”, który 

brzmi „Dostawca Platformy musi posiadać certyfikat ISO 27001” na następujące zdanie: „Dostawca 

Platformy musi spełniać wymagania normy ISO 27001” 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Wniosek uwzględniono: nowe brzmienie punktu 4.1.:  

„Dostawca Platformy musi spełniać wymagania normy ISO 27001” 

Pytanie nr 2: 

Wniosek dotyczy zmiany treści punktu 2.7. 1 dokumentu „Wymagania dotyczące platformy CDE”, który 

brzmi: „W ramach swoich funkcjonalności Platforma musi automatycznie standaryzować (zgodnie ze 

standardem nazewnictwa obowiązującym w projekcie) nazwy plików wprowadzanych do Platformy, 

które mają nazwy niezgodne z przyjętym w projekcie standardem nazewnictwa” na następujące zdanie: 

”W ramach swoich funkcjonalności Platforma musi automatycznie blokować pliki wprowadzane do 

Platformy, które mają nazwy niezgodne z przyjętym w projekcie standardem nazewnictwa.” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Wniosek nie zostaje uwzględniony i treść punktu pozostaje niezmieniona.  

Zamawiający wymaga, aby funkcjonalność platformy pozwalała na poprawne wprowadzania do niej 

plików o dowolnych nazwach z takim ograniczeniem dla osoby wprowadzająca, że dany plik musi mieć 

nadane atrybuty tego pliku (jego cechy np. jakiej branży plik dotyczy), które są wymagane przez 

Zamawiającego. 

Na podstawie wskazanych przez użytkownika wartości poszczególnych atrybutów platforma tworzy i 

przypisuje do pliku nazwę zgodną z przyjętym w  projekcie standardem nazewnictwa.  

Zgodnie z ISO 19650 plik powinien mieć nadane atrybuty w platformie. Zamawiający nie narzuca jednak 

rozwiązania w jaki sposób ma to funkcjonować. 

Biorąc pod uwagę powyższe, wniosek nie zostaje uwzględniony i treść punktu pozostaje niezmieniona. 

Pytanie nr 3: 

„Proszę o doprecyzowanie czy cena netto/JM pozycji przedmiotu zamówienia "Licencja" ma 

obejmować cenę licencji za cały okres trwania umowy (od 1 grudnia 2023, do 31 grudnia 2030), czy za 

pojedynczy kwartał?” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

W tabeli - w pozycji Lp.1 tabeli dot. ceny licencji należy podać cenę licencji miesięcznej przy założeniu, 

że umowa trwa 85 miesięcy. Przywołany w pytaniu kwartał został wskazany przez zamawiającego tylko 

jako częstotliwość regulowania płatności. 

Pytanie nr 4: 

„Proszę o wyjaśnienie czy zapis: "zastosowanie jednolitego standardu nazewnictwa z możliwości 

zmiany podczas trwania projektu uwzględniającego wartości metadanych i atrybutów nadawane 

podczas trwania Projektu" Oznacza, że Zamawiający oczekuje stosowania dwóch różnych standardów 

nazewnictwa w projekcie? Jeżeli tak, to zwracam uwagę na to, że jest to niezgodne z ogólnie przyjętymi 
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praktykami oraz zapisami normy ISO 19650. Jeżeli nie, proszę o doprecyzowanie jakiej funkcjonalności 

oczekuje Zamawiający.” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Wymóg: „zastosowania jednolitego standardu nazewnictwa z możliwością zmiany podczas trwania 

projektu uwzględniającego wartości metadanych i atrybutów nadawane podczas trwania Projektu” nie 

oznacza, że Zamawiający oczekuje możliwości stosowania dwóch różnych standardów nazewnictwa w 

projekcie. Zamawiający chce mieć możliwość uzupełniania/modyfikowania przyjętego w projekcie 

standardu, jeżeli uzna to za niezbędne. 

 

 

 


